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Samverkansöverenskommelse för åren 2020-2021

Lokalpolisomréde Örebro och Lekebergs kommun upprättar denna överenskommelse för att öka
tryggheten, genomföra brottsförebyggande åtgärder samt brottsbekämpning i samverkan.

Syftet med denna överenskommelse är att:

• Öka kommunens attraktionskraft i form av trygghet.
• Minska brottsligheten.

• Lokalt förankra polisverksamheten och det lokala brottsförebyggande arbetet i kommunen
utifrån en gemensam lägesbild med en tydlig ansvarsfördelning.

Förutsättningar för effektiv samverkan

Lokalpolisområde Örebro och Lekebergs kommun förbinder sig att prioritera den uppbyggda
strukturen för samverkan och de åtgärder som beslutas i samverkansöverenskommelsen.

För att säkerställa ett långsiktigt fungerade arbete har lokalpolisområdet och kommunen avdelat

brottsförebyggande samordningstjänster för samverkansuppdraget.

Lokalpolisområde Örebro garanterar tjänster:

• Områdespolis

• Kommunpolis

Lekebergs kommun garanterar tjänster:

• Samordnare för Lekebergs Brottsförebygganderåd (BRÅ).
• ANDT-samordnare och samordnare mot våldsbejakande extremism.

Beslutade samverkansformer

Lekebergs Brotts förebygganderåd (BRÅ)

Kommunstyrelsen är huvudman för verksamheten. BRÅ är en organiserad samverkan mellan
kommunen och polisen. Uppdraget är att öka tryggheten och minska brottsligheten genom fördjupad
samverkan. Uppföljning sker inom ramen för verksamheten.

BRÅ skall sammanträda fyra gånger per år. Rådet består av:
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Kommunstyrelsens ordförande

Ordförande kultur-och bildningsnämnden

Ordförande vård- och omsorgsnämnden
Två representanter från oppositionen
Kommundirektör

Förvaltningschef kultur- och bildning

Förvaltningschef vård- och omsorg
Säkerhetsstrateg

ANDT-samordnare

Polisen

Polisen representeras av Lokalpolisområdeschef Örebro alt. Kommunpolis. Utsedda representanter
skall ha beslutsmandat inom sin verksamhet.

Polisen och Kommunen har speciellt utsedda tjänstemän för att samordna arbetet.

Samordning av receptionsverksamhet

l linje med tidigare samverkansavtal har polisen tagit emot allmänheten i Lekebergs kommunhus två
timmar i veckan. Verksamheten har pågått sedan mars 2019 och ska utvärderas i februari 2020 och
med det kan också en revidering ske.

Samverkansmöten för en gemensam lägesbild gällande trygghet

En viktig del i samverkan är att upprätta en gemensam lägesbild mellan polisen och kommunen.

Polisen och kommunen förbinder sig att avsätta tid för upprättande av en gemensam lägesbild och
samordning av arbetet mot lokala problembilder vid minst fyra tillfällen per år.

Medborgarlöften

Lokalpolisområde Örebro och Lekebergs kommun skall under perioden samverka kring att
medborgarlöften genomförs i Lekebergs kommun. Medborgarlöftena skall ha sin grund i lokala
problembilder som medborgarna upplever. Resurser skall avsättas för att inhämta medborgarnas
synpunkter och därefter kartlägga, analysera och genomföra åtgärder i medborgarlöftets anda.
Uppföljning av åtgärderna ska ske löpande. Medborgarlöften skall kommuniceras till medborgarna.
Beslut angående medborgarlöften tas i BRÅ eller av kommunstyrelsen.

Lekebergs kommun och lokalpolisområde Örebro ska gemensamt utveckla samverkan mellan skola,
polis, socialtjänsten och fritidsverksamhet. Arbetet ska mynna ut i en handlingsplan där de olika
rollerna och målet med samverkan tydliggörs samt riktlinjer för olika mötesforum.
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Våldsbejakande extremism/Social Oro

Lekebergs kommun har tagit fram ett policydokument och en handlingsplan för arbetet med
våldsbejakande extremism och social oro.

Ekonomi

Om inget annat överenskommes, svarar lokalpolisområde Örebro och Lekebergs kommun var för sig
för sina egna kostnader.

Ansvariga

För att säkerställa samverkan, utveckling och beslut att gemensamma operativa åtgärder genomförs
ansvarar Lokalpolisområdeschef i Örebro och Kommunchef i Lekeberg.

Uppföljning

Uppföljning av avtalet skall ske oktober 2021 i samband med att nytt avtal skall påbörjas.

Deluppföljning ska genoföras i samband med varje BRÅ.
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